
João Pessoa - Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021Diário Ofi cial 21

HOSPITAL DE CLINICAS DE CAMPINA GRANDE

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04105-9
Nº do Contrato 0074/2021
Contratante HOSPITAL DE CLINICAS DE CAMPINA GRANDE
Contratado MEDERI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA.
Objeto  AQUISIÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA SU-
PRIR A NECESSIDADE DO HOSPITAL DE CLÍNICAS DE CAMPINA GRANDE DESTINADO AO 
COMBATE AO COVID-19. 
Valor  40.513,00
Classifi cação Funcional-Programática 25.101.10.302.5007.4828.0287.3390.30.110.00
Período da Vigência do Contrato 28/10/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  28/10/2021
Gestor do Contrato CARMEN BASTOS DE MOURA SPÁ - Mat.: 308.393-4
JHONY WESLLYS BEZERRA COSTA - DIRETOR GERAL

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04107-5
Nº do Contrato 0075/2021
Contratante HOSPITAL DE CLINICAS DE CAMPINA GRANDE
Contratado TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
Objeto  AQUISIÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA SU-
PRIR A NECESSIDADE DO HOSPITAL DE CLÍNICAS DE CAMPINA GRANDE DESTINADO AO 
COMBATE AO COVID-19. 
Valor  77.788,25
Classifi cação Funcional-Programática 25.101.10.302.5007.4828.0287.3390.30.110.00
Período da Vigência do Contrato 28/10/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  28/10/2021
Gestor do Contrato CARMEN BASTOS DE MOURA SPÁ - Mat.: 308.393-4
JHONY WESLLYS BEZERRA COSTA - DIRETOR GERAL

EXTRATOS

EXTRATO

EXTRATO

EXTRATO

EXTRATO

EXTRATO

Hospital e Clínicas
de Campina Grande

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04091-5
Nº do Contrato 0010/2021
Contratante JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA
Contratado WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI
Objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS NACIONAIS COM FORNECIMENTO DE BILHETE DE 
PASSAGENS AÉREAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA JUCEP.
Valor  18.680,00
Classifi cação Funcional-Programática 21.205.23.122.5046.4216.0287.3390.33.270.00
Período da Vigência do Contrato 5/11/2021 A 5/11/2022
Data da Assinatura  5/11/2021
Gestor do Contrato ANA CAROLINA DUARTE DA SILVA - Mat.: 1202669
SIMÃO DE ALMEIDA NETO - PRESIDENTE

Junta Comercial
do Estado da Paraíba

EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA 

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04114-8
Nº do Contrato 0013/2021
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULA-
RIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
Contratado REND BRASIL LTDA
Objeto  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CABRAS E OVELHAS EM KG DE PESO)
Valor  103.880,00
Classifi cação Funcional-Programática 32.205.20.608.5002.4545.0287.3390.30.179.00
Período da Vigência do Contrato 9/11/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  9/11/2021
Gestor do Contrato SIMONE MARIA ACCIOLY PEDROSA - Mat.: 1868-6
NIVALDO MORENO DE MAGALHAES - DIRETOR PRESIDENTE

AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04117-2
Nº do Contrato 0005/2021
Contratante AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Contratado PLUGNET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Objeto  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Valor  74.704,00
Classifi cação Funcional-Programática 25.202.10.126.5046.4219.0287.4490.52.270.19
Período da Vigência do Contrato 9/11/2021 A 8/5/2022
Data da Assinatura  9/11/2021
Gestor do Contrato PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO - Mat.: 0001597
GERALDO MOREIRA DE MENÊZES - DIRETOR GERAL

Empresa Paraibana de Pesquisa, 
Extensão Rural e Regularização Fundiária

Agência Estadual de
Vigilância Sanitária - Agevisa/PB

FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04124-5
Nº do Contrato 0004/2021
Contratante FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE
Contratado CODATA
Objeto  CONTRATAÇÃO DA PLATAFORMA DIGITAL PARA GESTÃO DOCUMENTAL DO 
ESTADO DA PARAÍBA – PBDOC
Valor  40.992,00
Período da Vigência do Contrato 5/11/2021 A 4/11/2022
Data da Assinatura  5/11/2021
Gestor do Contrato GIRLANDO GOMES DA SILVA - Mat.: 1787845
DANIEL GOMES MONTEIRO BELTRAMMI - DIRETOR SUPERINTENDENTE

Fundação Paraíbana
de gestão em Saúde

INSTITUTO HOSPITALAR GENERAL EDSON RAMALHO

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 21-01326-8
Nº do Contrato 0020/2021
Contratante INSTITUTO HOSPITALAR GENERAL EDSON RAMALHO
Contratado ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Valor Original do Contrato 788.000,00
Nº do Aditivo 01
Objeto do aditivo TERMO ADITIVO DE REDUÇÃO DO VALOR SEM SUPRESSÃO DO OBJETO 
CONTRATUAL. 
Valor do aditivo 287.700,00
Período da Vigência do Contrato 18/5/2021 A 18/11/2021
Data da Assinatura do aditivo 10/11/2021
Gestor do Contrato MARIZALDO DE SOUTO LIMA - Mat.: 002.065-6
PAULO ALMEIDA DA SILVA MARTINS - CEL QOC - DIRETOR EXECUTIVO DO HPMGER

Instituto Hospitalar
General Edson Ramalho

EXTRATO
HOSPITAL ESTADUAL DE EMERGÊNCIA E TRAUMA SEN. HUMBERTO LUCENA/FESEP

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-04122-9
Nº do Contrato 0136/2021
Contratante HOSPITAL DE EMERG. E TRAUMA SEN. HUMBERTO LUCENA/FESEP
Contratado PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI
Objeto  AQUIÇÃO DE EQUIPOS PARA BOMBA DE INFUSÃO
Valor  274.500,00
Classifi cação Funcional-Programática 25.101.10.302.5007.4066.0287.3390.30.272.00
Período da Vigência do Contrato 8/11/2021 A 31/12/2021
Data da Assinatura  8/11/2021
Gestor do Contrato CIRA MARIA PEREIRA DE SOUSA - Mat.: 6935702
LAECIO BRAGANTE DE ARAUJO - DIRETOR GERAL


